
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 
 

 

 

 

DELIBERAÇÃO N
0
 119, DE 12 DE JUNHO DE 2012 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 308ª Reunião Ordinária, realizada em 12 de junho de 2012, e o que consta do 

processo nº 23083.004232/2012-10, 

 

 

 

R E S O L V E:      
 

homologar o ato ad referendum que adiou as eleições dos 

representantes dos servidores docentes e técnico-

administrativos junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e 

Extensão, estabelecidas pelas Deliberações nº 13 e nº14, de  

de 18 de abril de 2012, e  pela Portaria nº 508/GR, de 10 de 

maio de 2012.  

 

   

  

 

 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

no exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


